
Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

  

Název zakázky: Podpora oběhového hospodářství v obci Velké Losiny 
Zadavatel: Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny, IČ: 00303551 
Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Druh zadávacího řízení: výběrové řízení dle metodického pokynu OPŽP (otevřená výzva) 

 

Účastník .........................................................., IČ: ........................... tímto čestně prohlašuje, že při 
plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné 
zakázky podílet. 

Účastník se dále zavazuje přijmout během realizace veřejné zakázky opatření k minimalizaci 
negativních dopadů na životní prostředí, zejm. s ohledem na třídění a likvidaci odpadů, limity emisí a 
ochranu ovzduší, hodnoty hluku a prašnosti, kontaminaci půdy apod. 
 

 

 
V ............................. dne ............................. 

 

 
 
................................... 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 

.......................................................................                                             
Jméno a funkce oprávněné osoby (hůlkovým písmem) 


